
令和３年１０月２０日 

保護者 様 

渋谷区立神南小学校 

校 長  齋 藤  等 

 

運動会のお知らせ 

 

 日ごとに秋らしい気候となってまいりました。保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、運動会を下記の日程で開催いたします。本年度も感染症対策のため、種目を削減し、時間を短縮して行いま

す。子供たちにとって、よい学習の機会となるよう工夫しながら取り組んでまいります。ご多用の中と思いますが、

ご来校いただき子供たちが活動する姿にご声援をお願いします。 

 なお、参観につきましては、下記のとおり、人数や時間帯の制限を行いますので、ご理解とご協力をくださいます

ようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時 令和３年１０月３０日（土）８：５０～１１：５０（下校１２：３０） 

  ＊雨天等の場合、当日午前７時１５分までにメール配信と本校のホームページでお知らせします。 

  

 １０月３０日（土） １０月３１日（日） １１月１日（月） １１月２日（火） 

１０月３０日（土）開催の場合 
開催〇 

（午前のみ） 
休 日 振替休業日 通常授業 

１０月３１日（日）開催の場合 

（１０月３０日（土）雨天の場合） 
休 日 

開催〇 

（午前のみ） 
振替休業日 通常授業 

１１月 ２日（火）開催の場合 

＊雨天時順延 
休 日 

通常授業 

（午前のみ） 
振替休業日 

開催〇 

(給食あり午後授業) 

 

２ 場所 本校校庭 

 

３ 参観 

 ・１家庭２名までとします（未就学児を除く）。３名以上参観される場合には、受付で入れ替えを行ってください。

なお、体調不良のある方や、感染により重症化しやすい方は観覧をお控えください。 

 ・感染症対策のため、学年によって観覧の時間帯を定めて公開します。全体を３つの時間帯に分け、その間で観覧

の保護者の方の入れ替えを行います。 

 

 

 

・第１部は８時３０分、第２部は９時２５分、第３部は１０時１５分から受付を開始します。 

【第１部】 ９：０５～ ９：４７ ２年生・３年生 

 【第２部】 ９：５７～１０：３９ ４年生・５年生 

 【第３部】１０：５４～１１：３６ １年生・６年生 



４ 会場図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

・本部テントの両脇を観覧エリアといたします。その他の場所での観覧はご遠慮ください。全て立ち見による観覧 

となります。 

 ・敬老席の用意はありません。 

・来校の際は正門から入り、受付を行ってください。受付後は、中庭で整列の上、前の学年の競技が終わるまで 

お待ちください。なお受付後に体育館で待つことも可能です。その際は、下足入れと上履きをお持ちください。 

 ・完全入れ替え制といたします。観覧後は、児童席の後方を通り、東門から退出していただきますようお願いしま

す。混雑を避けるため、会場内は一方通行といたしますのでご協力をお願いします。観覧後の時間帯にさらに兄

弟がいる場合は、プールと校舎の間の通路を進み、給食室の脇の通用門から一度校外へ退出の上、再度正門より

入り受付を行ってください。 

受付 

正門 

体育館 給食室 

通用門 

(退出用) 


